según la  opción de pago adoptada  por  el

oferente de acuerdo a lo estipulado en la cláusula particular 1.3 ADQUISICIÓN
DEL PLIEGO del presente. En todos los casos,  deberá corresponder a la firma o
razón social oferente.

5) Tasa Retributiva de Servicios $ 648 ( Seiscientos Cuarenta y Ocho ). Código 91279.
Para el pago de la misma podrá optar por una de las siguientes formas:

 En papel sellado o estampillado de la Provincia de Santa Fe efectuado en
cualquiera  de  las  sucursales  del  Nuevo  Banco de  Santa  Fe  S.A.  por  el
importe indicado.